Banco
Provincia

CONCENTRACION DE PRESTAMOS Y OTRAS FINANCIACIONES

AL 31.12.18 Y AL 31.12.17
( Cifras expresadas en miles de pesos )

ANEXO C

Hojaldel

NUMERO DE CLIENTES

FINANCIACIONES

31.12.18

31.12.17

SALDO DE DEUDA

%

SOBRE CARTERA TOTAL

SALDO DE DEUDA

% SOBRE CARTERA TOTAL

10 mayores clientes

50 siguientes mayores clientes
100 siguientes mayores clientes
Resto de clientes

TOTAL(Nota 6)

23,351,959

18,946,567

9,389,399

176,639,230

228,327,155

10.23%

8.30%

411%

77.36%

100.00%

21,605,554

15,235,497

8,423,233

137,333,346

182,597,630

11.83%

8.34%

4.62%

75.21%

100.00%
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